证券简称: 昆仑万维 公告编号: 2022-083

昆仑万维科技股份有限公司

第四届董事会第三十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1、昆仑万维科技股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第三十五次会议通知于 2022年11月13日采取通讯方式通知了全体董事、监事。
 - 2、公司四届董事会第三十五次会议于2022年11月18日以通讯方式召开。
 - 3、本次会议应参加的董事7名,实际参加的董事7名。
 - 4、会议由金天董事长主持。公司部分监事、高级管理人员列席了本次会议。
 - 5、董事会的举行和召开符合国家有关法律、法规及公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议审议议案和表决、通过情况如下:

(一)审议通过《关于 Grindr 股权转让款全部提前回收及向全资子公司提供担保的议案》

2020 年 5 月 13 日,公司将控股子公司 Grindr Inc. 98. 59%的股权转让给 San Vicente Acquisition LLC(以下简称 "San Vicente"), 交易对价合计为 62,018 万美元。2020 年 6 月 10 日, San Vicente 向 Kunlun Grindr Holdings Limited 发出书面通知,告知其作为受让 方的全部权利义务均被转移给其全资子公司 San Vicente Group LLC(后更名为 Grindr Group LLC), 2020 年 6 月 12 日交易完成交割。截止本公告出具日,本次交易尚有剩余款项 1.55 亿 美元待支付。

Grindr Group LLC 通过与美股上市壳公司 Tiga Acquisition Corp. 合并,于 2022 年 11 月 18 日成功在纽交所挂牌上市。Grindr Group LLC 拟在其上市后 10 个工作日内且收到本次 担保后,按照双方约定向公司支付原转让协议项下剩余款项 1.55 亿美元。至此, Grindr 股权 转让款全部提前回收。

因股权转让款提前回收,且转让方为特殊目的公司,应受让方的要求以及双方协商,公司 拟以全资子公司 Kunlun Group Limited (以下简称"Kunlun Group")为主体,对转让方在 原转让协议项下的部分责任和义务提供有期限的连带担保。担保时间从转让方收到上述剩余款 项 1.55 亿美元至 2023 年 6 月 11 日 (即 Grindr 出售的交易交割日起三年)止。

董事会对此项议题进行了讨论和表决。

表决结果: 赞成票7票,占出席会议有效表决票的100%,反对票0票,弃权票0票。

三、备查文件

1、《经与会董事签字的第四届董事会第三十五次会议决议》

特此公告。

昆仑万维科技股份有限公司董事会 二零二二年十一月二十日